A S L VC O Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
P By . NS Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveco.it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusfo Ossola P.1./Cod Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE
N. 114 del 06/02/2023

Oggetto: ADESIONE CONVENZIONE SCR PER LA FORNITURA DI
CANCELLERIA TRADIZIONALE E A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
PER I SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 3 L.R. 19/2007 E S.M.I. E PER

L'AZIENDA USL VALLE D'AOSTA (GARA 47-2022) — CIG DERIVATO
96257571F7

STRUTTURA: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

RESPONSABILE STRUTTURA: MONETTI LIDIA

W8 REGIONE

. . PIEMONTE 1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



A S L VC O Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
WD e VS Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveco.it
Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusfo Ossola P.1./Cod Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZ|

L'estensore dell'atto: Livietti Cristina

Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia

Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.

W8 REGIONE

. . PIEMONTE 1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



A S L VC O Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
P By . NS Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveco.it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusfo Ossola P.1./Cod Fisc. 00634880033

IL RESPONSABILE
S.0.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Premesso che:

- con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, € stata costituita la Societa di
Committenza Regione Piemonte Spa (SCR-Piemonte) con finalita di coordinamento delle
procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e servizi, al fine di
razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori
pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le quali la Sanita;

- in data 27.07.2020, a seguito di espletamento di gara ad evidenza pubblica, € stata
sottoscritta da SCR-Piemonte la convenzione per la fornitura di materiale di cancelleria
tradizionale ed ecologica per i soggetti di cui all'art. 3 L.R. 19/2007 e s.m.i. (gara 73-
2019), di durata biennale, con decorrenza dal 27.07.2020 e sino al 27.07.2022;

- la ditta aggiudicataria della fornitura in oggetto ¢ risultata essere la I.C.R. S.p.A con
sede legale a Roma, c.f. 02212910158;

- con determinazione n. 678 del 06.08.2020, I'’ASL VCO ha aderito alla convenzione
sottoscritta da SCR-Piemonte per la fornitura di materiale di cancelleria tradizionale ed
ecologica (gara 73-2019), per una durata di mesi 24 (ventiquattro) a decorrere dal
06.08.2020 e sino al 27.07.2022;

- SCR-Piemonte ha provveduto ad attivare un’estensione temporale di mesi 6 (sei)
della gara in oggetto per il tempo necessario alla stipula della nuova convenzione, cosi
come previsto all’art. 3 del Capitolato Tecnico della Convenzione, a decorrere dal 28 luglio
2022 e con scadenza al 27.01.2023 e I'ASL V.C.O. ha provveduto ad aderire a tale
estensione temporale mediante la determinazione nr. 1101 del 27/09/2022;

Preso atto che:

- con propria determinazione n. 124 del 16.05.2022, SCR Piemonte ha provveduto a
bandire la nuova gara per la “Fornitura di prodotti di cancelleria tradizionale e a ridotto
impatto ambientale per i soggetti di cui all'art. 3 L.R. 19/2007 e s.m.i. e per I'Azienda USL
Valle d’Aosta (gara 47-2022)";

- con propria determinazione n. 265 del 14.10.2022, SCR Piemonte ha provveduto
all’aggiudicazione della gara 47-2022 all’'operatore economico I.C.R. S.p.A con sede legale
a Roma, c.f. 02212910158;

- in data 13 dicembre 2022, & stata sottoscritta da SCR la convenzione per
la “Fornitura di prodotti di cancelleria tradizionale e a ridotto impatto ambientale per i
soggetti di cui allart. 3 della L.R. 19/2007 e s.m.i. e per |Azienda USL Valle dAosta (gara
47-2022)" le cui condizioni contrattuali sono consultabili nella Convenzione medesima e
nel Capitolato tecnico;

- la Convenzione prevede la fornitura di prodotti di cancelleria tradizionale e di 61
prodotti di cancelleria a ridotto impatto ambientale (ecologici) i cui prezzi unitari per ogni

W8 REGIONE

. . PIEMONTE 1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



A S L VC O Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
P By . NS Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveco.it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusfo Ossola P.1./Cod Fisc. 00634880033

articolo sono reperibili sul file denominato “Listino prezzi” conservato agli atti, e
consultabile sul sito sul sito istituzionale SCR Piemonte al seguente link:
https.//www.scr.piemonte. it/it/convenzioni/fornitura-di-prodotti-di-cancelleria-tradizionale-
e-ridotto-impatto-ambientale-i-soggetti-di-cui

Atteso che, la Convenzione, cosi come previsto all'art. 3 del Capitolato Tecnico, avra
durata di 24 mesi (ventiquattro) a decorrere dalla data di attivazione avvenuta il
13.12.2022 e fino al 12.12.2024;

Ritenuto che S.C.R. Piemonte S.p.A. si riserva la facolta di rinnovare I’Accordo Quadro
alle medesime condizioni economiche e contrattuali per un periodo di 12 (dodici) mesi e
altresi nella sola ipotesi in cui, alla scadenza del termine di cui sopra, non sia esaurito
I'importo stabilito, la Convenzione potra essere ulteriormente prorogata fino ad un
massimo di ulteriori 6 (sei) mesi, previa comunicazione scritta da inviarsi al Fornitore da
parte di S.C.R.- Piemonte S.p.A.;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente determinazione;

In virtu dell'autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformita ai
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1°) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all'adesione alla Convenzione
aggiudicata da SCR Piemonte spa per la fornitura di prodotti di cancelleria tradizionale e a
ridotto impatto ambientale per i soggetti di cui all’art. 3 della L.R. 19/2007 e s.m.i. e per
I’Azienda USL Valle d’Aosta (gara 47-2022), con scadenza al 12.12.2024.

2°) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1) alla societa I.C.R. S.p.A con sede
legale a Roma, C.f. 02212910158, per i prodotti descritti nell'allegato A), quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento e come da quadro economico qui di
seqguito riportato:

CIG DERIVATO
(comprensivo di Importo fornitura 24+12+6 mesi
AGGIUDICATARIA PRODOTTI proroga di 12+6 (IVA esclusa)
mesi)
€ 48.000,00
Prodotti di cancelleria (mesi 24 durata certa)
tradizionale e di 61 € 24.000,00
I.C.R. SPA prodotti di cancelleria a 96257571F7 (mesi 12 opzione rinnovo)
ridotto impatto € 12.000,00
ambientale (ecologici) (mesi 6 proroga tecnica)
IMPORTO TOTALE € 84.000,00
-8 REGIONE

. . PIEMONTE 1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita


https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-prodotti-di-cancelleria-tradizionale-e-ridotto-impatto-ambientale-i-soggetti-di-cui
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-prodotti-di-cancelleria-tradizionale-e-ridotto-impatto-ambientale-i-soggetti-di-cui

A S L VC O Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
P By . NS Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveco.it

Azienda Sanitaria Locale

del Verbano Cusfo Ossola P.1./Cod Fisc. 00634880033

3°) Di prendere atto a partire dal 1° febbraio 2023, a seguito della messa in funzione da
parte dell'operatore ICR di apposita piattaforma telematica, gli ordinativi dovranno essere
effettuati attraverso il portale di ICR.

4°) Di stabilire che l'onere di spesa discendente dall'assunzione del presente
provvedimento per la durata certa del contratto pari a 24 (ventiquattro) mesi ammonta a
€ 48.000,00 IVA esclusa, pari ad € 58.560,00 IVA 22% inclusa, e trova copertura nella
sotto indicata autorizzazione, come segue:

Anno 2023
Conto 3101070
Autorizzazione n. 5 - Subimpegno n. 25 - € 28.060,00 IVA 22% inclusa

Anno 2024
Conto 3 10 10 70
Autorizzazione n. 5 - Subimpegno n. 25 - € 30.500,00 IVA 22% inclusa

5°) Di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie recepite da
SCR-Piemonte in relazione al presente affidamento, saranno da intendersi
automaticamente recepiti senza necessita di ulteriori provvedimenti; parimenti per
eventuali modifiche soggettive degli aggiudicatari.

6°) Di nominare il Responsabile della SOS Acquisizione Beni e Servizi quale Direttore
dell’esecuzione del contratto (DEC).

7°) Di demandare, altresi, alla SOS Acquisizione Beni e Servizi gli adempimenti contabili
relativi all'acquisto della fornitura.

8°) Di dare atto che, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge
136/2010, si e proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo: CIG Derivato
96257571F7.

9°) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.”.

10°) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarita tecnica e la legittimita del provvedimento.

ESECUTIVITA’' CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE
DETERMINA ALL'ALBO UFFICIALE ON LINE DELL'ASL VCO

W8 REGIONE

. . PIEMONTE 1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR001 ADESIVI SALVA BUCHI 1 confezione da 500 0,77600 €
SCR002 AGENDA GIORNALIERA CM 15-17X21-24 Pezzo singolo 1,95000 €
SCR003 AGENDA SETTIMANALE CM 21X29,7 Pezzo singolo 2,23200 €
SCR004 AGENDA PLANNING DA TAVOLO CM 30X10 Pezzo singolo 1,95000 €
SCR005 BAGNADITA IN GOMMA CON SPUGNA ASSORBENTE Pezzo singolo 0,33100 €
SCR006 BATTERIA MINISTILO AAA 1,5V Pezzo singolo 0,27600 €
SCR007 BATTERIA STILO AA 1,5V Pezzo singolo 0,31100 €
SCRO08 Eggﬁiig 3A8D)f illvl\l/llz/llPOSlZlONABILI COLORI ASSORTITI, Blocchetto da 100 fogli 0,10800 €
SCR009 Eggﬁiig ;‘;D)f ?;\;lﬁﬁ OSIZIONABILI COLORI ASSORTITI, Blocchetto da 100 fogli 0,25000 €
SCRO10 Eggﬁiig ;‘;D)f i(l)VI\IAI;IIPOSIZIONABILI COLORI ASSORTITL, Blocchetto da 100 fogli 0,12000 €
SCRO11 Eggﬁiig ;‘;D)f EIGVDI/IIEIPOSIZIONABILI COLORI ASSORTITI, Blocchetto da 100 fogli 0,16500 €
BLOCCO DIRICAMBIO PER LAVAGNE A FOGLI MOBILI A
SCRO12 QUADRETTI, FORATURA SUPERIORE UNIVERSALE MIN 25 Pezzo singolo 2,22700 €
FOGLI
SCROIS | CHE FORATURA SUPERIORE ONIVERSALE MIN 25 FoGLt | P sneoo 74500 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCRO14 i;gggﬁgUMERATO 1-100 (MADRE-FIGLIA) COLORI Pezzo singolo 0.09500 €
SCROIS fALIAI(\?ICI\Z(ON6OO"ll"§)SGCL(I)N SPIRALE IN TESTA, F.TO A4 RIGHE, Pezzo singolo 0.45000 €
SCRO16 ﬁﬁ\?gﬁ/ﬁ]gﬁg g((]) II;] OSGI’ilfALE INTESTA, F.TO A4 QUADRETTI Pezzo singolo 0,45000 €
SCRO17 fALIAI(\?ICI\Z(ON6OO"ll"§)SGCL(I)N SPIRALE IN TESTA, F.TO A5 RIGHE, Pezzo singolo 0.25000 €
SCRO18 ﬁﬁ\?gﬁ/ﬁ]gﬁg g((]) II;] OSGI’ilfALE INTESTA, F.TO AS QUADRETTI Pezzo singolo 0,25000 €
SCRO19 fALIAI(\?ICI\Z(ON6OO"ll"§)SGCL(I)N SPIRALE IN TESTA, F.TO A6 RIGHE, Pezzo singolo 0.09500 €
SCR020 ﬁﬁ\?gﬁ/ﬁ]gﬁg g((]) II;] OSGI’ilfALE INTESTA, F.TO A6 QUADRETTI Pezzo singolo 0,09500 €
SCRO21 EégEIK NOTES PUNTO METALLICO, F.TO A4 RIGHE, MINIMO 60 Pezzo singolo 0.27900 €
SCR022 fALIAI(\?ICNl[(ON6OO"ll":l§)SGILIfNTO METALLICO, F.TO A4 QUADRETTI MM 5, Pezzo singolo 031000 €
SCRO23 EégEIK NOTES PUNTO METALLICO, F.TO A5 RIGHE, MINIMO 60 Pezzo singolo 0.15000 €
SCRO24 fALIAI(\?ICNl[(ON6OO"ll":l§)SGILIfNTO METALLICO, F.TO A5 QUADRETTI MM 5, Pezzo singolo 0.17400 €
SCRO25 EégEIK NOTES PUNTO METALLICO, F.TO A6 RIGHE, MINIMO 60 Pezzo singolo 0.07300 €
SCRO26 fALIAI(\?ICNl[(ON6OO"ll":l§)SGILIfNTO METALLICO, F.TO A6 QUADRETTI MM 5, Pezzo singolo 0.07300 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR027 BOMBOLETTA ARIA COMPRESSA SENZA HFC DA 400 ML Pezzo singolo 1,02100 €
SCRO28 ig:’gﬁ/gIANCA CM 11 X 23 INTERNOGRAFATA CON STRIP Pezzo singolo 0.01700 €
SCR029 ig:gﬁ/glgl;&%sc—l{\dl{il X 23 INTERNOGRAFATA CON STRIP Pezzo singolo 0.02200 €
SCRO30. |1 CURA GOMMATO PER IMBUSTAMENTO AUTOMATICO | Per neoo na2ro0e
BUSTA BIANCA INTERNOGRAFATA CM 11 X 23 CON LEMBO DI
SCRO031 CHIUSURA GOMMATO E FINESTRA PER IMBUSTAMENTO Pezzo singolo 0,01700 €
AUTOMATICO
SCR032 BUSTA A SACCO AVANA CON STRIP CM 19X26 Pezzo singolo 0,04300 €
SCR033 BUSTA A SACCO AVANA CON STRIP CM 25X35,3 Pezzo singolo 0,06300 €
SCR034 BUSTA A SACCO AVANA CON STRIP CM 30X40 Pezzo singolo 0,09600 €
SCRO035 BUSTA A SACCO BIANCA CON STRIP CM 16X23 Pezzo singolo 0,03900 €
SCR036 BUSTA A SACCO BIANCA CON STRIP CM 19X26 Pezzo singolo 0,04000 €
SCR037 BUSTA A SACCO BIANCA CON STRIP CM 25X35,3 Pezzo singolo 0,06700 €
SCRO038 BUSTA A SACCO BIANCA CON STRIP, CM 30X40 Pezzo singolo 0,07200 €
SCR039 BUSTA AUTOADESIVA PORTADOCUMENTI CM 24X34 Pezzo singolo 0,12000 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCR040 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 15X21 Pezzo singolo 0,10700 €
SCR041 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 18X26 Pezzo singolo 0,12300 €
SCR042 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 22X33 Pezzo singolo 0,17600 €
SCR043 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 27X36 Pezzo singolo 0,23600 €
SCR044 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 30X44 Pezzo singolo 0,20200 €
SCR045 BUSTA IMBOTTITA AVANA CON STRIP, CM 35X47 Pezzo singolo 0,24400 €

BUSTA A FORATURA UNIVERSALE IN PLASTICA
SCR046 TRASPARENTE A BUCCIA D'ARANCIA CM 22X30, CIRCA 120 1 confezione da 50 1,40000 €
MICRON, A "U"

BUSTA A FORATURA UNIVERSALE TRASPARENTE A BUCCIA )
SCRO47 15 ARANCIA IN PPL, CM 22X30, 90 MICRON A "U" I confezione da 50 1,23600€

SCR048 ilﬂf}"A TRASPARENTE A BUCCIA D'ARANCIA IN PPL CM 22X30 1 confezione da 50 136500 €

BUSTA A FORATURA UNIVERSALE TRASPARENTE CON IN PPL,

SCRO49 |\ 22X30, A SOFFIETTO CON SPESSORE MASSIMO CM 2 I confezione da 10 4,18600€
BUSTA A FORATURA UNIVERSALE TRASPARENTE LISCIA, IN )

SCR050 PPL CM 22X30, 120 MICRON, A "U" 1 confezione da 50 1,53000 €

SCRO51  |BUSTA TRASPARENTE LISCIA, IN PPL CM 22X30, A "U" 1 confezione da 25 1,28000 €

SCR052 BUSTA TRASPARENTE LISCIA, IN PPL CM 22X30, A "L" 1 confezione da 50 1,63800 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR053 BUSTA A FORATURA UNIVERSALE TRASPARENTE, IN PPL CM 1 confezione da 25 0.50000 €
15X 21, A"U"

SCR054 BUSTA A FORATURA UNIVERSALETRASPARENTE, IN PPL CM Pezz0 singolo 0.05500 €
25X 35, A"U"
BUSTA FORATURA UNIVERSALE TRASPARENTE, IN PPL CM 42 .

SCROS55 X 30 (F.TO AD ALBUM), A "U" Pezzo singolo 0,06900 €
BUSTA PORTADOCUMENTI CON CHIUSURA A LACCIO CON

SCRO56 STRUTTURA A FISARMONICA IN PPL TRASPARENTE , CM Pezzo singolo 0,46600 €
25X33, COLORI ASSORTITI
CARTELLINE TRASPARENTI COLORATE IN PPL, DUE TASCHE .

SCROST | INTERNE PORTADOCUMENTL, CM 23X30.5 Pezzo singolo 0.30400€
FERMAGLI MAGNETICI PER LAVAGNE DIAM MM 20-25, .

SCRO58 COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,09400 €
FERMAGLI MAGNETICI PER LAVAGNE DIAM MM 30-32, .

SCRO59 COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,10800 €
CANCELLINO IN FELTRO PER LAVAGNA MAGNETICA CON .

SCR060 ALMENO 10 STRATI Pezzo singolo 0,79200 €
CANCELLINO MAGNETICO IN PLASTICA PER LAVAGNA .

SCRO61 MAGNETICA Pezzo singolo 0,45900 €

SCR062 CARTA CARBONE, F.TO A4 Pezzo singolo 0,15500 €

SCR063 CARTA DA IMBALLO AVANA IN FOGLI MISURE CM 100 X 150 Pezzo singolo 0,12700 €
CARTA IN ROTOLI PER CALCOLATRICE MM 57/58 X 40 MT, .

SCR064 DIAMETRO 12 MM Pezzo singolo 0,17500 €
CARTA IN ROTOLI PER CALCOLATRICE MM 60 X 40 MT, .

SCRO065 DIAMETRO 12 MM Pezzo singolo 0,20500 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCROG6 E?FRTA IN ROTOLI TERMICA PER CALCOLATRICE MM 57 X 25 Pezzo singolo 0.19800 €

SCR067  |CARTA PROTOCOLLO 60 GR/MQ, BIANCA 1 risma da 200 fogli 2,34000 €

SCR068  |CARTA PROTOCOLLO 60 GR/MQ, RIGHE 1 risma da 200 fogli 2,86000 €

SCR069  |CARTA PROTOCOLLO 60 GR/MQ, QUADRETTI 1 risma da 200 fogli 2,86000 €
CARTELLA A BUSTA CON DORSO A SOFFIETTO, PESO MINIMO .

SCRO70 GR 225, F.TO A4 Pezzo singolo 0,12500 €
CARTELLA PORTABLOCCO CON MECCANISMO A MOLLA, CON .

SCRO71 TASCA INTERNA Pezzo singolo 0,38300 €
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER ARMADI, CON .

SCRO72 | ORTAETICHETTE LENTICOLARE A U CM 3 Pezzo singolo 0,36000 €
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER ARMADI, CON .

SCRO73 | ORTAETICHETTE LENTICOLARE A V Pezzo singolo 0,35000€
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER CASSETTI,

SCRO74  |INTERASSE 33-33,8, CON PORTAETICHETTE LENTICOLARE A U Pezzo singolo 0,29800 €
cM3
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER CASSETTI, .

SCRO7S | NTERASSE 33-33,8, CON PORTAETICHETTE LENTICOLARE A V Pezzo singolo 0.26100€
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER CASSETTI,

SCRO76  |INTERASSE 39-39,8, CON PORTAETICHETTE LENTICOLARE A U Pezzo singolo 0,12800 €
cM3
CARTELLE SOSPESE IN CARTONCINO PER CASSETTI, .

SCRO77 | NTERASSE 39-39,8, CON PORTAETICHETTE LENTICOLARE A V Pezzo singolo 0,68300 €
CARTELLA IN PROLIPROPILENE A 3 LEMBI CON ELASTICO, .

SCRO78 | bER DOCUMENTI F.TO A4, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,50000 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCR0O79 CARTELLINA CON CLIP LATERALE CON FONDO SEMIRIGIDO Pezzo singolo 0.12000 €
COLORATO E FRONTE TRASPARENTE - CAPACITA' 20 FOGLI e ?

CARTELLINA CON MOLLA LATERALE CON FONDO

SCR080 SEMIRIGIDO COLORATO E FRONTE TRASPARENTE - CAPACITA' Pezzo singolo 0,21400 €
40 FOGLI
SCRO81 CARTELLINA RIGIDA CON PRESSINO Pezzo singolo 1,43000 €

CARTELLINE IN CARTONCINO MANILLA A 3 LEMBI COLORI .
SCR082 ASSORTITI -190 GR/MQ Pezzo singolo 0,10000 €

CARTELLINE IN CARTONCINO MANILLA COLORI ASSORTITI -

SCRO083 190 GR/MQ Pezzo singolo 0,06000 €
SCR084 CD - R 700MB 80 MIN. IN CUSTODIA SPINDLE Pezzo singolo 0,13000 €
SCRO085 CD - RW 700MB 80 MIN. RISCRIVIBILI Pezzo singolo 0,36900 €
SCRO86 CESTINO GETTACARTA IN PLASTICA PIENA Pezzo singolo 1,14800 €

CLASSIFICATORE ALFABETICO A - Z, CON DORSO

SCR087 RINFORZATO A SOFFIETTO Pezzo singolo 3,45000 €
SCRO88 COLLA ISTANTANEA UNIVERSALE GR 5 Pezzo singolo 0,43500 €
SCR0O89 COLLA LIQUIDA GR 50 SENZA SOLVENTI Pezzo singolo 0,14700 €
SCR090 COLLA STICK GR 20 SENZA SOLVENTI Pezzo singolo 0,17200 €

SCR091 COLLA VINILICA GR 100 Pezzo singolo 0,35300 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCROSZ R 4 SCATOLE ARCHIVIO DORSO 10| Permosigol Dsic00e
Scrops | COPERTINA PER RILEGATURA IN CARTONCIN 240 GRAMQ pessosngl nosne
ScRoss |COPERTINA TRASPARENTE A4 IN PYC PER RILEGATURA Pezzo singolo bozan0e
SCR0SS. | IO MICRON, UNIVERSALL COLORI ASSORTITT Pezzosingolo nosTo0e
SCR096 ESﬁgizg;iEAiﬁgngf I\fI{TMM 4255, Pezzo singolo 0,57000 €
SCR097 CORRETTORE A PENNA, DA ALMENO 7 ML Pezzo singolo 0,25200 €
SCR098 CORRETTORE BIANCO LIQUIDO CON PENNELLO 20 ML Pezzo singolo 0,42000 €
SCR099 CUCITRICE PER ALTI SPESSORI FINO A 100 FOGLI Pezzo singolo 4,31300 €
SCR100 ilﬁs{gﬁ(l)cfogiiétiﬂ SPESSORI CAPACITA' DI CUCITURA Pezz0 singolo 662400 €
SCR101 CUCITRICE, FINO A 15/30 FOGLI, PASSO MM 6 Pezzo singolo 2,14200 €
SCR102 CUCITRICE, FINO A 40 FOGLI, PASSO MM 12 Pezzo singolo 2,66500 €
SCR103 gllAJASXCAI‘lel"gII"{%DI RICAMBIO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI, Pezz0 singolo 126000 €
SCR104 fdliicélelgi(;Dl RICAMBIO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI, Pezz0 singolo 1,55400 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

CUSCINETTO DI RICAMBIO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI,

SCR10 MAX 6 RIGHE

Pezzo singolo 1,54400 €

CUSCINETTO PER TIMBRI IN GOMMA INCHIOSTRATO .
SCR106 (NERO/BLU/ROSSO) CM 8X12 Pezzo singolo 0,39800 €

CUSCINETTO PER TIMBRI IN GOMMA INCHIOSTRATO .
SCR107 (NERO/BLU/ROSSO) CM 16 X CM 10 Pezzo singolo 0,59900 €

SCR108 CUSCINETTO PER TIMBRIIN GOMMA NEUTRO CM 8X12 Pezzo singolo 0,34800 €
SCR109 CUSTODIA CD/DVD IN CARTA CON LEMBO DI CHIUSURA Pezzo singolo 0,01400 €
SCR110 CUSTODIA CD/DVD IN PPL CON LEMBO DI CHIUSURA Pezzo singolo 0,02700 €

CUTTER CON IMPUGNATURA PLASTICA E BLOCCA LAMA TIPO .
SCR111 GRANDE MM 18 Pezzo singolo 0,19600 €

CUTTER CON IMPUGNATURA PLASTICA E BLOCCA LAMA TIPO .
SCR112 PICCOLO MM 9 Pezzo singolo 0,14700 €

SCR113 DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE MM 5 Pezzo singolo 2,88800 €

DISPENSER DA TAVOLO CON BASE APPESANTITA PER NASTRO
SCR114 ADESIVO MM 15/19 X 10/33 MT, DIMENSIONI LxPxH CM 15 X 6 X Pezzo singolo 0,67000 €
7

SCR115 DISPENSER PER FERMAGLI MAGNETICO Pezzo singolo 0,66200 €

TENDINASTRO PER NASTRO DA IMBALLO DA CM 50 X 66, CON

SCR116 FRIZIONE REGOLABILE

Pezzo singolo 2,13700 €

SCR117 DITALI IN GOMMA Pezzo singolo 0,06300 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR118 DIVISORE ALFABETICO IN PPL A PERFORAZIONE UNIVERSALE, Pezz0 singolo 034200 €
F.TO A4
SCR119 ?A{A\él?l()ll_{lliz’l\lFUjl}:l)EiAl‘CO IN PPL A PERFORAZIONE UNIVERSALE, Pezz0 singolo 037800 €
SCR120 ?A{A\él?lol[_{fl ’NFI'JFII}EI)EARAI‘CO IN PPL A PERFORAZIONE UNIVERSALE, Pezz0 singolo 097100 €
SCRI21 3%5};5;;12;1;]_%3 ;/:STI NEUTRI COLORATI, A PERFORAZIONE Pezz0 singolo 0.18900 €
sz [PNSORINCARIONCAOCOLOMIO CNNUETTER | e
SCR123 E(S);{()SIA;A;%N CARTA ADESIVA PER REGISTRATORI, COLORI Pezz0 singolo 026400 €
SCR124 DORSETTI RILEGAFOGLI MM 4 TONDI, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,07500 €
SCR125 DORSETTI RILEGAFOGLI MM 6 TONDI, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,07600 €
SCR126 DORSETTI RILEGAFOGLI MM 8 TONDI, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 0,09300 €
SCR127 DORSETTI RILEGAFOGLI MM 11-12 TRIANGOLARI, 2 COLORI Pezzo singolo 0,10100 €
SCR128 DORSETTI RILEGAFOGLI MM 15 TRIANGOLARI, 2 COLORI Pezzo singolo 0,11400 €
SCR129 l\D/[&RgS’Ié%iggf”l:g%i?}l?lLEGATRlCl A 21 ANELLI DIAMETRO Pezz0 singolo 003200 €
SCR130 l\D/li/IRIS(I)’IE (;’ESE;FLCSAS (l;ﬁ?lI;:LEGATRICI A 21 ANELLI DIAMETRO Pezz0 singolo 0,04000 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCRI131 I\DA%RIS;’IE (;’]I:SE"IFESAS OPﬁ;I;:LEGATRICI A 21 ANELLI DIAMETRO Pezzo singolo 0.05400 €
SCR132 I\DA%RISé’Ig é’éﬁgl}"{llCA PER RILEGATRICI A 21 ANELLI DIAMETRO Pezzo singolo 0.05900 €
SCR133 I\DA%RIS;’Ig é’éﬁgl}"{llCA PER RILEGATRICI A 21 ANELLI DIAMETRO Pezzo singolo 0.07400 €
SCR134 I\DA%RZS;’Ig é’éﬁgl}"{llCA PER RILEGATRICI A 21 ANELLI DIAMETRO Pezzo singolo 0.11400 €
SCR135 DVD +/-R 4.7 GB 16X PRINTABLE, CUSTODIA SPINDLE Pezzo singolo 0,30000 €
SCR136 DVD +/-R 4.7 GB ALMENO 8X, CUSTODIA SPINDLE Pezzo singolo 0,20000 €
SCR137 ls);;[\])];rl‘/]:: R RISCRIVIBILE 4.7 GB ALMENO 4X, CUSTODIA Pezzo singolo 0.47800 €
SCR138 DVD +R 8.5 G.B DUAL LAYER Pezzo singolo 1,66500 €
SCR139 fé?;gCS:;ﬁgiTﬁ?\&ngURE ASSORTITE (DA MM 60 A MM 1 sacchetto da 1000 gr 3,88700 €
SCR140 ELASTICI ASSORTITI 1 sacchetto da 100 gr 0,54300 €
SCR141 l)E(L:?:l;lﬁ;dl\)l GOMMA, MISURE ASSORTITE (DA MM 40 A MM 120 1 sacchetto da 1000 gr 3.88700 €
SCR142 ETICHETTATRICE ELETTRONICA CON STAMPA SU 2 RIGHE Pezzo singolo 9,30400 €
SCR143 ?EIACII;I/I];:\;IF?IE Q?E?EI\IZEMBT?(I)\I;PII?S TUTTITFORMATI COMPRESI 1 busta da 10 fogli 0,13000 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

ETICHETTE AUTOADESIVE CON BORDI ARROTONDATI PER
STAMPANTI LASER E INKJET, FOTOCOPIATORI, TUTTE LE .
SCRI44 | 5IMENSIONI DISPONIBILI (DA 1 A 65 ETICHETTE PER FOGLIO I busta da 100 fogli 4,55000 €
F.TO A4)
ETICHETTE AUTOADESIVE CON MARGINE PER STAMPANTI
SCR145  |LASER E INKJET, FOTOCOPIATORI, TUTTE LE DIMENSIONI 1 busta da 100 fogli 4,55000 €
DISPONIBILI (DA 1 A 65 ETICHETTE PER FOGLIO F.TO A4)
ETICHETTE AUTOADESIVE PER STAMPANTI LASER E INKJET,
SCR146  |FOTOCOPIATORI, TUTTE LE DIMENSIONI DISPONIBILI (DA 1 A 1 busta da 100 fogli 4,50000 €
65 ETICHETTE PER FOGLIO F.TO Ad), COLORI ASSORTITI
ETICHETTE AUTOADESIVE SENZA MARGINE PER STAMPANTI
SCR147  |LASER E INKJET, FOTOCOPIATORI, TUTTE LE DIMENSIONI 1 busta da 100 fogli 4,72500 €
DISPONIBILI (DA 1 A 65 ETICHETTE PER FOGLIO F.TO A4)
ETICHETTE CLASSICHE PER CD IN CARTA ADESIVA PER
SCR148  |STAMPANTI LASER E INKJET, FOTOCOPIATORI, ADESIVO 1 busta da 100 fogli 3,50000 €
PERMANENTE
EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO, BASE ACQUA, PUNTA .
SCR149 MM 5, ALMENO 4 COLORI Pezzo singolo 0,11000 €
SCRI5S0  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 5 Pezzo singolo 0,55600 €
SCRI5SI  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 8 Pezzo singolo 0,55600 €
SCRI52  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 10 Pezzo singolo 0,55600 €
SCRI53  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 12 Pezzo singolo 0,55600 €
SCRI54  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 15 Pezzo singolo 0,55600 €
SCRI55  |FALDONE CON 3 LACCI IN ROBUSTO CARTONE - DORSO CM 20 Pezzo singolo 0,55600 €
SCR1S6 I;;EI;OMACAMPIONI INMETALLO OTTONATIPUNTATONDA MM || (oo o6 verai 0.68600 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCRI157 ;?RMACAMPIONI IN METALLO OTTONATI PUNTA TONDA MM 1 confezione da 100 pezzi 068100 €
SCRI158 l;?_I;I;/IACAMPIONI IN METALLO OTTONATI PUNTA TONDA MM 1 confezione da 100 pezzi 071100 €
SCR159 4F(I)E_I;0MACAMPIONI IN METALLO OTTONATI PUNTA TONDA MM 1 confezione da 100 pezzi 043300 €
SCR160 FERMAGLI ZINCATIN. 3 1 confezione da 100 pezzi 0,15000 €
SCR161 FERMAGLI ZINCATIN. 4 1 confezione da 100 pezzi 0,17000 €
SCR162 FERMAGLI ZINCATIN. 5 1 confezione da 100 pezzi 0,35000 €
SCR163 FERMAGLI ZINCATIN. 6 1 confezione da 100 pezzi 0,43200 €
s [T ETENSIILE A ARENTE b
senes R I i PTE AROTONDATE CON
SCR166 FORBICI IN ACCIAIO CON IMPUGNATURA IN ABS CM 21 Pezzo singolo 0,50000 €
SCR167 FORBICI TUTTE IN ACCIAIO CM 17-18 Pezzo singolo 1,97400 €
SCR168 GOMMA IN CAUCCIU' PER MATITA / INCHIOSTRO Pezzo singolo 0,10100 €
SCR169 gsxfhé?TI}@iRBlDA IN VINILE PER MATITA CON FASCETTA Pezz0 singolo 0.05700 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA, COLOR .

SCR170 NERO/BLU/ROSSO, ALMENO 28 ML Pezzo singolo 0,18200 €

SCR171  |LAME DI RICAMBIO PER CUTTER GRANDE MM 18 1 confezione da 10 pezzi 0,13000 €
LAVAGNA BIANCA MAGNETICA, CORNICE IN ALLUMINIO CON .

SCRI72 | \NGOLI DI PROTEZIONE IN PLASTICA, CM 180 X 120 Pezzo singolo 20.27600€
LAVAGNA BIANCA MAGNETICA, CORNICE IN ALLUMINIO CON .

SCRI73 | \NGOLI DI PROTEZIONE IN PLASTICA, CM 60 X 45 Pezzo singolo 3:46000€
LAVAGNA MAGNETICA BIANCA CANCELLABILE A PARETE,

SCR174  |CORNICE IN ALLUMINIO CON ANGOLI DI PROTEZIONE IN Pezzo singolo 5,50000 €
PLASTICA, CM 60 X 90
LAVAGNA BIANCA MAGNETICA, CORNICE IN ALLUMINIO CON .

SCRI7S | \NGOLI DI PROTEZIONE IN PLASTICA,120 X 90 Pezzo singolo 10,04400 €
LAVAGNA DOPPIA SUGHERO/MAGNETICA, CORNICE

SCR176  |ALLUMINIO CON ANGOLI DI PROTEZIONE IN PLASTICA, CON Pezzo singolo 51,95000 €
VASCHETTA PORTACCESSORI CM 120 X 90

SCR177  |LAVAGNA PORTABLOCCO Pezzo singolo 10,76100 €
LAVAGNA SUGHERO, CORNICE IN ALLUMINIO CON ANGOLI DI .

SCRIT8 | b ROTEZIONE IN PLASTICA, CM 40/45X60 Pezzo singolo 4,69900€
LAVAGNA SUGHERO, CORNICE IN ALLUMINIO CON ANGOLI DI .

SCRIT9 | b ROTEZIONE IN PLASTICA, CM 60X90 Pezzo singolo 3:48600 €

SCRI80  |LEVAPUNTI IN METALLO Pezzo singolo 0,53000 €
LIBRO FIRMA, RIVESTITO IN DERMOIDE, INTERNO MINIMO 14

SCRI8I  |INTERCALARI, CON DORSO RINFORZATO, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 5,61000 €
(BLU/ROSSO/VERDE)
LIBRO FIRMA, RIVESTITO IN DERMOIDE, INTERNO MINIMO 18

SCRI82  |INTERCALARI, CON DORSO RINFORZATO, COLORI ASSORTITI Pezzo singolo 5,2500 €
(BLU/ROSSO/VERDE)




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCRI183 LUCIDI PER FOTOCOPIATRICI F.TO A4, STAMPABILI SU DUE 1 confezione da 100 fogli 8.41500 €
LATI
SCR184 LUCIDI PER FOTOCOPIATRICI, F.TO A4 1 confezione da 100 fogli 8,41500 €
Scrisy | VARCATORE INDELEBILE, INODORE, ATOSSICO,CONPUNTA | el n1so00¢
scriss  [MARCATORE INDELEBILE, INODORE, ATOSSICO. CONPUNTA. | e il 1000
SCR192 MATITA IN GRAFITE, SENZA GOMMINO, GRADAZIONE HB Pezzo singolo 0,02000 €
SCR193 MATITA IN GRAFITE, SENZA GOMMINO, GRADAZIONE B Pezzo singolo 0,02200 €
SCR194 MATITA IN GRAFITE, SENZA GOMMINO, GRADAZIONE 2H Pezzo singolo 0,02200 €
SCR195 MINE 0,5 MM, B 1 confezione da 12 mine 0,22400 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR196 MINE 0,5 MM, HB 1 confezione da 12 mine 0,18600 €
SCR197 MINE 0,7 MM, B 1 confezione da 12 mine 0,22400 €
SCR198 MINE 0,7 MM, HB 1 confezione da 12 mine 0,09300 €
ScRise  [VASTRIIN VINILE PER ETICHETTATRICI MANUALL COLORE pessosngl Lssenne
SCR200 NASTRI PER ETICHETTATRICE DYMO LETRATAG LT IN CARTA Pezzo singolo 2,64000 €
Scraon [ NASTRIPER ETICHETTATRICE DYMO LETRATAG LT N persosingl Lioaooe
Scraoy [NASTRIPER ETICHETTATRICE DYMO LABELMANAGER- MM 12| il 793000
SCR203 NASTRO ADESIVO NON TRASPARENTE MM 19 X 33 MT Pezzo singolo 0,19900 €
sorns O soEsO IO Coron AR | e
NASTRO ADESIVO TELATO COLORI ASSORTITI
SCR205 (BLU/BIANCO/GIALLO/GRIGIO/NERO/ROSSO/VERDE) MM 38 X Pezzo singolo 1,27000 €
25 MT
SCR206 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15 X 33 MT Pezzo singolo 0,06900 €
SCR207 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19 X 33 MT Pezzo singolo 0,14000 €
SCR208 NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE MM 19 X 25 MT Pezzo singolo 0,23400 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR209 NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE MM 25 X 50 MT Pezzo singolo 1,02000 €
SCR210 NASTRO IMBALLO AVANA MM 50 X 66 MT Pezzo singolo 0,72600 €
SCR211 NASTRO IMBALLO TRASPARENTE MM 50 X 66 MT Pezzo singolo 0,59000 €
SCR212 NASTRO IN CARTA MM 19 X 50 MT Pezzo singolo 0,46600 €
SCR213 NASTRO IN CARTA MM 30 X 50 MT Pezzo singolo 0,70000 €
SCR214 PASTELLI COLORATI 1 confezione da 12 colori 0,87100 €
SCR215 EI(E)I\ILNBAA/;ESZ?ﬁ?S%?\I/\IOIi%FILL CON STILOFORO IN PLASTICA Pezz0 singolo 035400 €
SCR216 ;l;éll\il(\l)ﬁail:f/ﬁéscs%N CAPPUCCIO TRATTO MEDIO, COLORE Pezz0 singolo 0.05200 €
SCR217 ;l}agll\il(\])ﬁgil:f/ﬁés/ZSCATTo TRATTO MEDIO, COLORE Pezzo singolo 0,09300 €
SCR218 PENNARELLI COLORATI A PUNTA FINE 1 confezione da 12 colori 0,83800 €
SCR219 PENNARELLI COLORATI A PUNTA GROSSA 1 confezione da 12 colori 1,59600 €
Scrazo |PENNARELLO CON PUNTA SINTETICA INDEFORMABILE CON persosingl o160
s [FREORATORE Rt 0 0o coNUA




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

PERFORATORE 2 FORI FINOA 65 FOGLI CON GUIDA DI .

SCR222 | \RRESTO PER 6 FORMATI DI CARTA, PASSO CM 8 Pezzo singolo 6,05100€
PERFORATORE 4 FORI FISSO FINO A 20 FOGLI CON GUIDA DI .

SCR223 ARRESTO, PASSO CM 8 Pezzo singolo 3,17900 €

SCR224  |PERFORATORE 4 FORI REGOLABILI FINO A 30 FOGLI Pezzo singolo 6,30000 €
PORTABADGE IN PLASTICA TRASPARENTE CON CLIPS E .

SCR225 SPILLA, CM 9 X 6 Pezzo singolo 0,06800 €
PORTAETICHETTA AUTOADESIVA IN PLASTICA SEMIRIGIDA

SCR226  |CON FINESTRINO TRASPARENTE ED ETICHETTA IN Pezzo singolo 0,22600 €
CARTONCINO INTERCAMBIABILE, 65 X 100 MM
PORTAETICHETTA AUTOADESIVA IN PLASTICA SEMIRIGIDA

SCR227  |CON FINESTRINO TRASPARENTE ED ETICHETTA IN Pezzo singolo 0,17600 €
CARTONCINO INTERCAMBIABILE, 32 X 124 MM
PORTALISTINO IN PPL - 100 BUSTE - COPERTINA FLESSIBILE, .

SCR228 | LOLORI ASSORTITI (VERDE/ROSSO/NERO/GIALLO/BLU) Pezz0 singolo 1,62500 €
PORTALISTINO IN PPL - 20 BUSTE - COPERTINA FLESSIBILE, .

SCR229 | COLORI ASSORTITI (BLUNERO/ROSSO/VERDE) Pezzo singolo 0,56100 €
PORTALISTINO IN PPL - 40 BUSTE - COPERTINA FLESSIBILE, .

SCR230 | COLORI ASSORTITI (BLU/VERDE/ROSSO/NERO) Pezzo singolo 0.85100€
PORTALISTINO IN PPL - 60 BUSTE - COPERTINA FLESSIBILE, .

SCRZ3L | COLORI ASSORTITI (BLU/VERDE/ROSSO/NERO/GIALLO) Pezzo singolo 1,03800€
PORTALISTINO IN PPL - 80 BUSTE - COPERTINA FLESSIBILE, .

SCR232 | LOLORI ASSORTITI (BLU/VERDE/ROSSO/NERO/GIALLO) Pezzo singolo 1,44200€
PORTAMINE RICARICABILE, AVANZAMENTO A SCATTI, CON .

SCR233 GOMMINO, 0.5 MM Pezzo singolo 0,08000 €
PORTAMINE RICARICABILE, AVANZAMENTO A SCATTI, CON .

SCR234 GOMMINO, 0,7 MM Pezzo singolo 0,08000 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCR235 E(I)CRCT:é’I];:]IE\INE IN MATERIALE PLASTICO DA SCRIVANIA A Pezz0 singolo 034200 €
SCR236 PORTARIVISTE IN CARTONE DORSO 7-10 CM Pezzo singolo 0,53600 €
SCR237 ggﬁE%RingﬁiilEMlﬁ?liﬁglf& /:IS‘I_ISO’ DORSO 7-10 CM, CON Pezzo singolo 0,87500 €
SCR238 PORTATIMBRI GIREVOLE, MIN 6 MAX 9 TIMBRI Pezzo singolo 1,41900 €
SCR239 PORTATIMBRI LINEARE, MIN 6 MAX 9 TIMBRI Pezzo singolo 1,59000 €
SCR240 igggg]ﬁ’s:;} (/; SAI;ARENTI PER PLASTIFICATRICE, 2X80 1 confezione da 100 fogli 4,96400 €
SCR241 igggg]ﬁ’s:;} (/; SAI;ARENTI PER PLASTIFICATRICE, 2X80 1 confezione da 100 fogli 3,40000 €
SCR242 igggg]ﬁ’s:;} (/; SAPSARENTI PER PLASTIFICATRICE, 2X80 1 confezione da 100 fogli 3,27600 €
SCR243 PUNTI PER CUCITRICE 24/6 1 confezione da 1000 pezzi 0,09000 €
SCR244 PUNTI PER CUCITRICE 24/8 1 confezione da 1000 pezzi 0,33200 €
SCR245 PUNTI PER CUCITRICE 6/4 1 confezione da 1000 pezzi 0,09000 €
SCR246 PUNTI PER CUCITRICE 6/6 1 confezione da 1000 pezzi 0,34800 €
SCR247 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/6 1 confezione da 1000 pezzi 0,39500 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCR248 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/8 1 confezione da 1000 pezzi 0,18000 €
SCR249 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/10 1 confezione da 1000 pezzi 0,13500 €
SCR250 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/13 1 confezione da 1000 pezzi 0,33800 €
SCR251 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/15 1 confezione da 1000 pezzi 0,28000 €
SCR252 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/20 1 confezione da 1000 pezzi 0,33000 €
SCR253 PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI 23/24 1 confezione da 1000 pezzi 0,36600 €
SCR254 PUNTINE DA DISEGNO IN ACCIAIO A TRE PUNTE 1 confezione da 100 pezzi 0,49300 €
SCR255 El(J)T;l;IRNIEV]i?UDISEGNO IN ACCIAIO RICOPERTE DI PLASTICA, 1 confezione da 100 pezzi 0.33200 €
SCR256 QUADERNI RIGHE, 40 FOGLI, F.TO A4 Pezzo singolo 0,51600 €
SCR257 QUADERNI QUADRETTI, 40 FOGLI, F.TO A4 Pezzo singolo 0,51600 €
SCR258 QUADERNI RIGHE, 40 FOGLI, F.TO A5 Pezzo singolo 0,29200 €
SCR259 QUADERNI QUADRETTI, 40 FOGLI, F.TO A5 Pezzo singolo 0,29200 €
SCR260 gLJADERNI RIGHE, CON O SENZA SPIRALE, MIN 60 FOGLI, F.TO Pezzo singolo 2.09400 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR261 QUADERNI QUADRETTI, CON O SENZA SPIRALE, MIN 60 FOGLI, Pezz0 singolo 2.09400 €
F.TO A4

SCR262 g;JADERNI RIGHE, CON O SENZA SPIRALE, MIN 60 FOGLI F.TO Pezz0 singolo 150500 €

SCR263 QUADERNI QUADRETTI, CON O SENZA SPIRALE, MIN 60 FOGLI, Pezz0 singolo 150500 €
F.TO A5

SCR264 QUADERNO BLOCCO CON FOGLI PREFORATI SU LATO LUNGO, Pezz0 singolo 151800 €
F.TO A4

SCR265 RACCOGLITORE 2 ANELLI, DORSO 3, CM 22 X 30, COLORI BLU Pezz0 singolo 0.94900 €
E ROSSO

SCR266 RACCOGLITORE 2 ANELLI, DORSO 4, CM 22 X 30, COLORI BLU Pezz0 singolo 0.94900 €
E ROSSO
RACCOGLITORE 4 ANELLI CM 3, FORMATO CM 25 X 35, COLORI .

SCR267 BLU E ROSSO Pezzo singolo 1,01200 €
RACCOGLITORE 4 ANELLI DA CM 3, RIVESTITO IN PVC, TASCA .

SCR268 INTERNA, COLORI BIANCO E BLU Pezzo singolo 1,73900 €
RACCOGLITORE 4 ANELLI DA CM 4, RIVESTITO IN PVC, TASCA .

SCR269 INTERNA, COLORI BIANCO E BLU Pezzo singolo 1,72500 €
RACCOGLITORE 4 ANELLI DA CM 5 RIVESTITO IN PVC, TASCA .

SCR270 INTERNA, COLORI BIANCO E BLU Pezzo singolo 2,43200 €
RACCOGLITORE 4 ANELLI DA CM 6,5 RIVESTITO IN PVC, .

SCR271 | TASCA INTERNA, COLORI BIANCO E BLU Pezzo singolo 2:82000€

SCR272 RACCOGLITORE 4 ANELLI, FORMATO A LIBRO A3 Pezzo singolo 0,92800 €

SCR273 RACCOGLITORE 4 ANELLI, FORMATO AD ALBUM A3 Pezzo singolo 0,92800 €




PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

SCR274 REFILL PER PENNA STILOFORO, COLORI BLU E NERO Pezzo singolo 0,10100 €

REGISTRATORI A LEVA CON CUSTODIA FORMATO .
SCR275 COMMERCIALE DORSO CM 5 Pezzo singolo 1,14800 €

REGISTRATORI A LEVA CON CUSTODIA FORMATO .
SCR276 COMMERCIALE DORSO CM 8 Pezzo singolo 1,70000 €

REGISTRATORI A LEVA CON CUSTODIA FORMATO .
SCR277 PROTOCOLLO DORSO CM 5 Pezzo singolo 1,70000 €

REGISTRATORI A LEVA CON CUSTODIA FORMATO .
SCR278 PROTOCOLLO DORSO CM 8 Pezzo singolo 1,70000 €

SCR279 REGISTRATORI A LEVA CON CUSTODIA H CM 20 DORSO CM 8 Pezzo singolo 1,00500 €
SCR280 REGISTRO CARTONATO A RIGHE, 192 FOGLI Pezzo singolo 3,32000 €
SCR281 REGISTRO CARTONATO A QUADRETTI, 192 FOGLI Pezzo singolo 3,32000 €
SCR282 REGISTRO CARTONATO A RIGHE, 48 FOGLI Pezzo singolo 2,52100 €
SCR283 REGISTRO CARTONATO A QUADRETTI, 48 FOGLI Pezzo singolo 2,52100 €
SCR284 REGISTRO CARTONATO A RIGHE, 96 FOGLI Pezzo singolo 2,80000 €
SCR285 REGISTRO CARTONATO A QUADRETTI, 96 FOGLI Pezzo singolo 2,80000 €

SCR286 REGISTRO CARTONATO PER CORRISPONDENZA, 100 FOGLI Pezzo singolo 4,52500 €




CODICE SCR

DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

SCR287 RICAMBI BIANCHI PER QUADERNI A RIGHE, F.TO A4, CONF. 50 Pezz0 singolo 034800 €
FOGLI
SCR288 Ei)CI\;A;\/I?OI E(I%I\LIEHI PER QUADERNI A QUADRETTIL E.TO A4, Pezz0 singolo 034800 €
SCR289 RIGA IN PLASTICA TRASPARENTE CM 20 Pezzo singolo 0,11300 €
SCR290 RIGA IN PLASTICA TRASPARENTE CM 30 Pezzo singolo 0,17100 €
SCR291 RIGA IN PLASTICA TRASPARENTE CM 50 Pezzo singolo 0,35900 €
SCR292 RIGA IN PLASTICA TRASPARENTE CM 60 Pezzo singolo 0,86400 €
SCR293 Egﬁlﬁpﬁé\;lflj\RXRASPARENTE DOPPIO DECIMETRO CM 20, Pezz0 singolo 0.19400 €
SCR294 Egﬁlﬁpﬁé\;lflj\RXRASPARENTE DOPPIO DECIMETRO CM 30, Pezz0 singolo 031400 €
SCR296 RUBRICA ALFABETICA F.TO A4 Pezzo singolo 1,15600 €
SCR297 RUBRICA TELEFONICA CON COPERTINA RIGIDA, F.TO A5 Pezzo singolo 0,64500 €
SCR298 SCATOLA ARCHIVIO A4 DORSO 10 Pezzo singolo 0,46800 €
SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
SCR299 ggEEIO{II\H A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 3-4 ALMENO 2 Pezzo singolo 1,06000 €




CODICE SCR

SCR300

DESCRIZIONE PRODOTTO

SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
BOTTONI A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 5-6 ALMENO 2
COLORI

UNITA' DI MISURA

Pezzo singolo

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

1,06000 €

SCR301

SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
BOTTONI A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 10 ALMENO 2
COLORI

Pezzo singolo

1,06000 €

SCR302

SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
BOTTONI A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 12 ALMENO 2
COLORI

Pezzo singolo

1,06000 €

SCR303

SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
BOTTONI A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 15 ALMENO 2
COLORI

Pezzo singolo

1,06000 €

SCR304

SCATOLE PORTA PROGETTI IN PRESSPAN, CHIUSURA CON
BOTTONI A PRESSIONE, CM 25 X 35 DORSO 7-8 COLORI
ASSORTITI (BLU/GIALLO/ROSSO/VERDE)

Pezzo singolo

1,06000 €

SCR305

SISTEMA COMPLETO ELIMINACODE COMPOSTO DA:
- DISPLAY 2 CIFRE LED

- RADIOCOMANDO

- PIANTANA CON DISTRUBUTORE A CHIOCCIOLA
-ROTOLO TICKET

- SISTEMA DI RETE

Pezzo singolo

179,72900 €

SCR306

PIANTANA CON CHIOCCIOLA PER SISTEMA ELIMINACODA

Pezzo singolo

50,54700 €

SCR307

SPAGO NATURALE IN GOMITOLI DA 100 GR, SPESSORE 2/4

Pezzo singolo

0,73800 €

SCR308

SPAGO NATURALE IN GOMITOLI DA 100 GR, SPESSORE 2/8

Pezzo singolo

0,81200 €

SCR309

SPAGO NATURALE IN GOMITOLI DA 500 GR, SPESSORE 2-3/4

Pezzo singolo

2,59400 €

SCR310

SPILLI CARTOGRAFICI A CAPOCCHIA

1 confezione da 100 pezzi

1,21100 €

SCR311

TAGLIACARTE IN METALLO

Pezzo singolo

0,79800 €

SCR312

TAGLIERINA A LEVA A3 CON PROTEZIONE MANI, MAX 10
FOGLI

Pezzo singolo

13,00000 €




CODICE SCR

SCR313

DESCRIZIONE PRODOTTO

TAGLIERINA A LEVA A4 CON PROTEZIONE MANI, MAX 10
FOGLI

UNITA' DI MISURA

Pezzo singolo

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

11,00000 €

SCR314

TAPPETINO MOUSE, ANTISCIVOLO, COLORI ASSORTITI,
SPESSORE MM 5, CM 20 X 23

Pezzo singolo

0,59300 €

SCR315

TARGHETTE PORTACHIAVI COLORI VARI

1 confezione da 100 pezzi

2,80000 €

SCR316

TEMPERAMATITE A DUE FORI IN METALLO

Pezzo singolo

0,10100 €

SCR317

TEMPERAMATITE AD UN FORO IN METALLO

Pezzo singolo

0,08300 €

SCR318

TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PERSONALIZZABILE CON O
SENZA LOGO MAX 4 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

9,90000 €

SCR319

TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PERSONALIZZABILE CON O
SENZA LOGO MAX 5 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

9,97700 €

SCR320

TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PERSONALIZZABILE CON O
SENZA LOGO MAX 6 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

14,09800 €

SCR321

TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PERSONALIZZABILE CON O
SENZA LOGO MAX 7 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

12,91500 €

SCR322

TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PERSONALIZZABILE CON O
SENZA LOGO MAX 11 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

15,85500 €

SCR323

TIMBRO IN GOMMA PERSONALIZZABILE CON O SENZA LOGO
MAX 4 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

9,43200 €

SCR324

TIMBRO IN GOMMA PERSONALIZZABILE CON O SENZA LOGO
MAX 5 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

10,25000 €

SCR325

TIMBRO IN GOMMA PERSONALIZZABILE CON O SENZA LOGO
MAX 6 RIGHE
N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura

“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

Pezzo singolo

11,10000 €




CODICE SCR DESCRIZIONE PRODOTTO UNITA' DI MISURA

PREZZO PER UNITA' DI MISURA
(Iva esclusa)

TIMBRO IN GOMMA PERSONALIZZABILE CON O SENZA LOGO
MAX 7 RIGHE

SCR326 N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura Pezzo singolo
“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

11,85000 €

TIMBRO IN GOMMA PERSONALIZZABILE CON O SENZA LOGO
MAX 11 RIGHE

SCR327 N.B. Si precisa che i prodotti che riportano la dicitura Pezzo singolo
“personalizzabile” devono intendersi comprensivi dell’attivita di
personalizzazione

22,50000 €

SCR328 USB PEN DRIVE 3.0 32GB Pezzo singolo

8,50000 €

SCR329 USB PEN DRIVE 3.0 64GB Pezzo singolo

10,65993 €

VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA (SOVRAPPONIBILE), H

SCR330 MIN CM 6, COLORI ASSORTITI (NERO/ROSSO/BLU/GIALLO)

Pezzo singolo

1,27103 €




		2023-02-06T11:09:31+0000
	Lidia Monetti




